
Prodej rodinného domu 5+kk, 163 m2, pozemek 958 m2

Vlastnictví: osobní Okres: Chomutov

8.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Údlice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
V zastoupení klienta si vám dovolujeme nabídnout ke koupi zděný dvoupodlažní rodinný dům, který se nachází ve vilové čtvrti
na okraji obce Údlice, okres Chomutov. Dům byl kolaudován v roce 2003 a v průběhu let prošel několika dílčími úpravami.
Například v roce 2019 došlo k výstavbě nového zádveří a došlo k zateplení po obvodu celé obálky domu.   Dispozice 5+kk a
užitná plocha 163 m2 jsou vhodné parametry i pro početnější rodinu, kdy v přízemí se nachází obývací pokoj s kuchyňským
koutem a jídelnou, jeden pokoj, toaleta a technická místnost. V prvním patře jsou umístěny tři samostatné pokoje a prostorná
koupelna. Vytápění je zajištěno primárně plynovým kotlem, lze ale využít i kachlových kamen, která jsou umístěna v obývacím
pokoji a díky průduchům mezi patry je teplo vedeno i do vyššího poschodí. Nemovitost je napojena na obecní kanalizaci a
vodovod.   Celý pozemek je oplocen. Do garáže je vjezd možný přes elektrickou bránu. Za domem se nachází zahradní
domek s místem pro venkovní posezení a zděným venkovním grilem s udírnou. Zahradu je možno udržovat automatickou
závlahou, která je napojena na nádrž s dešťovou vodou. Dále se na pozemku nachází nadzemní bazén s filtrací, ovocné
stromy a keře, další zděný domek na nářadí a jezírko s rybami.  Na střeše domu jsou nainstalovány fotovoltaické panely, které
nemají akumulátor a pohání domácnost na přímo, jedná se i přesto o solidní úsporu při spotřebě energie.   Pro více informací
prosím kontaktujte RK nebo makléře na stránce fb/petrkvisrealitnipruvodce.  Dům je dle nového PENB zařazen do energetické
třídy C.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 131
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 958
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Kvis Petr
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 210870

strana 1


